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Hermosillo, Sonora. Septiembre 10, 2016. 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL

 Potros ITSON 13 15 0 6 34 

 Coyotes UTH 3 7 0 6 16 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
COYOTES UTH       1   3    35   67   101   168    6    4    2   12    1    2   3    32  15    47   93  186  279    7  168.0   279.0 
POTROS ITSON      1   4    45   93   186   279    2    3    2    7    1    0   1    14  26    40   67  101  168   12  279.0   168.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
53  COYOTES UTH       GUIOVANNI   LOPEZ       1      0          1            0            0            3 
93  POTROS ITSO       ISAMEL      RAMÖREZ     1      2          0            0            0            2 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
29  POTROS ITSO       JOS         FUENTES     1       2          135        67.50          0 
04  COYOTES UTH       OMAR        HERNANDEZ   1       4           74        18.50          1 
02  COYOTES UTH       BYRON       LAMADRID    1       1           10        10.00          0 
07  POTROS ITSO       ARMANDO     MURILLO     1       1            4         4.00          0 
84  POTROS ITSO       SAéL        ATONDO      1       1            0          .00          0 
74  POTROS ITSO       C SAR       RANGEL      1       1            0          .00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

53  COYOTES UTH       GUIOVANNI   LOPEZ      1        3          107        35.67 
29  POTROS ITSO       JOS         FUENTES    1        3           97        32.33 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

07  POTROS ITSO       ARMANDO     MURILLO     1        1          0           .00         0 
23  POTROS ITSO                               1        1          0           .00         0 
21  COYOTES UTH       BLANNIER    HUEZ        1        1          0           .00         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
29  POTROS ITSO       JOS         FUENTES     1       3        18      18.00 
06  POTROS ITSO       MARTIN      LEYVA       1       2        12      12.00 
06  COYOTES UTH       DANIEL      CASTELEIRO  1       1         6       6.00 
84  COYOTES UTH       JESéS       µLVAREZ     1       1         6       6.00 
53  COYOTES UTH       GUIOVANNI   LOPEZ       1       2         4       4.00 
93  POTROS ITSO       ISAMEL      RAMÖREZ     1       2         2       2.00 
24  POTROS ITSO       JONATHAN    DÖAZ        1       1         2       2.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
09  POTROS ITSO       BRANDON     LEYVA       1     23      10     145     3      1   .43    145.00     1 
06  COYOTES UTH       DANIEL      CASTELEIRO  1     13       4      63     0      1   .31     63.00     3 
10  COYOTES UTH       EDGARDO     AMAYA       1      2       1      38     1      0   .50     38.00     0 
84  POTROS ITSO       SAéL        ATONDO      1      1       1      36     1      0  1.00     36.00     0 
06  POTROS ITSO       MARTIN      LEYVA       1      1       1       5     0      0  1.00      5.00     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
84  POTROS ITSO       SAéL        ATONDO      1      1     1       36     1     0   1.00      36.00    732.40    0 
10  COYOTES UTH       EDGARDO     AMAYA       1      2     1       38     1     0    .50      38.00    374.60    0 
06  POTROS ITSO       MARTIN      LEYVA       1      1     1        5     0     0   1.00       5.00    142.00    0 
09  POTROS ITSO       BRANDON     LEYVA       1     23    10      145     3     1    .43     145.00    130.78    1 
06  COYOTES UTH       DANIEL      CASTELEIRO  1     13     4       63     0     1    .31      63.00     56.09    3 
29  POTROS ITSO       JOS         FUENTES     1      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0 
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RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 
29  POTROS ITSO       JOS         FUENTES     1       3      71     0      3     23.67      0 
84  POTROS ITSO       SAéL        ATONDO      1       3      62     2      0     20.67      0 
84  COYOTES UTH       JESéS       µLVAREZ     1       2      54     1      1     27.00      0 
06  POTROS ITSO       MARTIN      LEYVA       1       2      26     0      2     13.00      0 
83  COYOTES UTH       ADRIµN      CASTRO      1       1      25     1      0     25.00      0 
07  COYOTES UTH       LUIS        CASTELEIRO  1       2      22     2      0     11.00      0 
17  POTROS ITSO       BERNARDO    VALENZUELA  1       1      10     1      0     10.00      0 
44  POTROS ITSO       FRANCISCO   FRANCO      1       1       6     0      0      6.00      0 
24  POTROS ITSO       JONATHAN    DÖAZ        1       1       5     0      0      5.00      0 
04  POTROS ITSO       ANTONIO     CABALLERO   1       1       3     0      0      3.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 
21  COYOTES UTH       BLANNIER    HUEZ        1      12         48        4         0      4.00       0 
24  POTROS ITSO       JONATHAN    DÖAZ        1       3         31        1         0     10.33       0 
04  COYOTES UTH       OMAR        HERNANDEZ   1       9         31        1         0      3.44       1 
29  POTROS ITSO       JOS         FUENTES     1       1         28        1         3     28.00       0 
09  POTROS ITSO       BRANDON     LEYVA       1       4         22        1         0      5.50       0 
44  POTROS ITSO       FRANCISCO   FRANCO      1       4         14        0         0      3.50       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
10  COYOTES UTH       EDGARDO     AMAYA       1     1      10  1.00 
26  POTROS ITSO       H CTOR      Y PIZ       1     1       0  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
52  POTROS ITSO       JESéS       RUÖZ        1      8       1     8.00     0 
36  POTROS ITSO       BRIAN       LEàN        1      4       0     4.00     0 
28  POTROS ITSO       JOS         LàPEZ       1      4       0     4.00     0 
35  POTROS ITSO       PEDRO       µLVAREZ     1      4       0     4.00     0 
53  COYOTES UTH       GUIOVANNI   LOPEZ       1      4       0     4.00     0 
40  POTROS ITSO       DANIEL      RAMÖREZ     1      3       1     3.00     0 
98  POTROS ITSO       ENRIQUE     DUARTE      1      3       0     3.00     0 
99  POTROS ITSO       ARIEL       MONGE       1      3       0     3.00     0 
05  POTROS ITSO       JEAN        ORDAZ       1      3       0     3.00     0 
14  POTROS ITSO       GUILLERMO   RIVERA      1      2       0     2.00     0 
43  POTROS ITSO       ALEJANDRO   OCHOA       1      2       0     2.00     0 
10  COYOTES UTH       EDGARDO     AMAYA       1      2       0     2.00     0 
02  COYOTES UTH       BYRON       LAMADRID    1      2       0     2.00     0 
09  COYOTES UTH       JUAN        GAVOTTO     1      2       1     2.00     0 
22  COYOTES UTH       ALEJANDRO   RUIZ        1      2       0     2.00     0 
99  COYOTES UTH       SERAFÖN     ZAZUETA     1      2       0     2.00     0 
92  COYOTES UTH       MARCOS      PRECIADO    1      2       0     2.00     0 
07  POTROS ITSO       ARMANDO     MURILLO     1      1       0     1.00     0 
93  POTROS ITSO       ISAMEL      RAMÖREZ     1      1       0     1.00     0 
29  POTROS ITSO       JOS         FUENTES     1      1       0     1.00     0 
61  POTROS ITSO       JUAN        GONZµLEZ    1      1       0     1.00     0 
08  COYOTES UTH       FRANCISCO   CEBALLOS    1      1       0     1.00     0 
01  COYOTES UTH                               1      1       0     1.00     0 
03  COYOTES UTH       MANUEL      ZAVALA      1      1       0     1.00     0 
33  COYOTES UTH       JOS         SALOMàN     1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
52  POTROS ITSO       JESéS       RUÖZ        1      8       1     8.00     0 
40  POTROS ITSO       DANIEL      RAMÖREZ     1      3       1     3.00     0 
09  COYOTES UTH       JUAN        GAVOTTO     1      2       1     2.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
29  POTROS ITSO       JOS         FUENTES     1     135         0       28        71         0      234 
04  COYOTES UTH       OMAR        HERNANDEZ   1      74         0       31         0         0      105 
84  POTROS ITSO       SAéL        ATONDO      1       0         0        0        62         0       62 
84  COYOTES UTH       JESéS       µLVAREZ     1       0         0        0        54         0       54 
21  COYOTES UTH       BLANNIER    HUEZ        1       0         0       48         0         0       48 
24  POTROS ITSO       JONATHAN    DÖAZ        1       0         0       31         5         0       36 
06  POTROS ITSO       MARTIN      LEYVA       1       0         0        0        26         0       26 
83  COYOTES UTH       ADRIµN      CASTRO      1       0         0        0        25         0       25 
09  POTROS ITSO       BRANDON     LEYVA       1       0         0       22         0         0       22 
07  COYOTES UTH       LUIS        CASTELEIRO  1       0         0        0        22         0       22 
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44  POTROS ITSO       FRANCISCO   FRANCO      1       0         0       14         6         0       20 
17  POTROS ITSO       BERNARDO    VALENZUELA  1       0         0        0        10         0       10 
02  COYOTES UTH       BYRON       LAMADRID    1      10         0        0         0         0       10 
10  COYOTES UTH       EDGARDO     AMAYA       1       0         0       -2         0        10        8 
07  POTROS ITSO       ARMANDO     MURILLO     1       4         0        0         0         0        4 
04  POTROS ITSO       ANTONIO     CABALLERO   1       0         0        0         3         0        3 

 
 


